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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91703025U

2. Data e Regjistrimit 03/05/2019
3. Emri i Subjektit EVA KONFEKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/05/2019
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr '' Njazi Meka '', Allias, nr.2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Linje konfeksioni (Fason), me Regjim të Përpunimit Aktiv 
(RPA). Qepje Te Veshjeve Te Ndryshme per brenda dhe 
jashte vendit. Import - Eksport i mallrave dhe materialeve te 
ndryeshme.
Etleva Elezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/05/2019                Deri: 02/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EtlevaElezi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: valihajderaj@hotmail.com  
Telefon: 0693288589  
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15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-183621-05-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564833-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
skanim pasqyrash shpjeguese bilanc eva.pdf
vendim ortak eva.pdf
pasqyra e pozicionit financiar Eva 2019.xlsx
pash sipas natyres Eva.xlsx

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717260-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740742-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (49) EVA KONFEKSION  2020.xlsx
vendim eva.pdf
SHENIMET EVA 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (42) 
EVA KONF.2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B5CA2E-3D6E-4E68-9E75-0A09CF12FA81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D62754-8590-4AFA-AED3-53A6607051A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157AB6DE-7175-4B41-8EF9-BEAB49773648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39139473-31FF-4C7C-9C74-E8AB86D43C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA421AA5-FDE5-42CC-8A48-1ADD8B31EE3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4280CE71-B893-4D92-8DF6-57A744F3EF3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD56F9D7-A4B9-406F-A56D-F1E6414FDCF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A17491D-75B7-415D-96F5-BBA1F6FBE170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3073DA5-FBF4-47D1-9D3C-45CE4017011D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89555E04-F120-4758-9614-A38B67C1D165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E90589-4DCE-476B-8B6F-82D066D1845B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E90589-4DCE-476B-8B6F-82D066D1845B
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Datë: 16/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


